

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๑ ตำบลน้ำพุ อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสโครงการ รบ. ๑๔-๓-๐๒๖
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๒,๕๕๖,๖๐๐.- บาท (ห้าสิบล้านห้าแสนห้าหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ประเภทระบบกระจายน้ำ
- งานเตรียมพื้นที่
 - งานดิน
 - งานโครงสร้าง
 - งานท่อและอุปกรณ์
 - งานอาคารประกอบ
 - งานเบ็ดเตล็ด
 - งานอุปกรณ์ประกอบ
 - งานไม่ปรับราคา (ครุภัณฑ์จัดซื้อ/ค่าใช้จ่ายพิเศษ)
๕. ราคากลางคำนวณ
- ณ วันที่ ๒๑ ต.ค. ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕๒,๕๕๖,๖๕๗.๘๗ บาท (ห้าสิบล้านห้าแสนห้าหมื่นหกพันหกร้อยเก้าสิบบาทแปดสิบบาทแปดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|----------------------------|------------------------------|----------------|
| ๗.๑ นายอริชฐา รัตนพงษ์ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ | ประธานกรรมการฯ |
| ๗.๒ นางสาวภูจิรา พรหมจรรย์ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |
| ๗.๓ นายกฤตไนย ขุนทอง | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ ส่วนสำรวจและออกแบบ โทร. ๐ ๓๒๓๓ ๔๔๘๘ ต่อ ๓๐๒

ที่ ทส ๐๖๑๗/พท๐๔

วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๘

เรื่อง รายงานผลการดำเนินงานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และขออนุมัติราคากลาง งบประมาณ
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ ที่ ๑๖๕/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวน ๑๖ โครงการ โดยให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้ง สำหรับโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๑ ตำบลน้ำพุ อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสโครงการ รบ. ๑๔-๓-๐๒๖ งบประมาณ ๕๒,๕๕๖,๖๐๐.- บาท (ห้าสิบลองล้านห้าแสนห้าหมื่นหกพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน) ดังมีรายนามท้ายบันทึกนี้ ปฏิบัติหน้าที่ให้เป็นไปตามข้อกำหนดของทางราชการโดยเคร่งครัด เมื่อดำเนินการแล้วเสร็จ รายงานผลให้ทราบด้วย นั้น

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณากำหนดราคากลาง พร้อมทั้งร่วมกันลงนามในเอกสาร เรียบร้อยแล้ว จึงขอรายงานผลการดำเนินงานกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๑ ตำบลน้ำพุ อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสโครงการ รบ. ๑๔-๓-๐๒๖ ราคากลางเป็นเงิน ๕๒,๕๕๖,๖๘๗.๘๗ บาท (ห้าสิบลองล้านห้าแสนห้าหมื่นหกพันหกร้อยยี่สิบแปดสิบลองบาทแปดสิบลองสตางค์) รายละเอียดตามเอกสารแนบ ส่วนสำรวจและออกแบบ พิจารณาแล้ว ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๗๙/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ การอนุมัติราคากลางโครงการดังกล่าวเป็นอำนาจของผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ อนุมัติแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ เพื่อจะได้ดำเนินการตามระเบียบที่เกี่ยวข้องต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายอวิชา รัตนพงษ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวภูจิรา พรหมจรรย์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฤทธิชัย ชุนทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่
เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ ตามที่ คณะกรรมการฯ เสนอ

(นายวิชาเยล พัฒนาศักดิ์)

ผู้อำนวยการส่วนสำรวจและออกแบบ

อนุมัติ

(นายอนันต์ โพธิ์พันธุ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗
ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ
ขอเสนอโครงการก่อสร้าง Factor P
anation สักขุณวิ เป็นโครงการ
ก่อสร้างระบบกระจายน้ำเพื่อการเกษตร
จังหวัดราชบุรี

“No Gift Policy ทส. โปร่งใสและเป็นธรรม”

(นายแมนชาติ บัวทอง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 1 ตำบล น้ำพุ อำเภอ เมืองราชบุรี จังหวัด ราชบุรี รหัสโครงการ รบ. 14-3-026

หน่วยงาน กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 3 ตุลาคม 2568

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า FACTOR F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคา		
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1. งานเตรียมพื้นที่									
1.1	งานถมกลาง	17,491.00	ตร.ม.	1.29	22,563.39	1.2238	1.58	27,635.78	
รวมรายการที่ 1					22,563.39			27,635.78	
2. งานดิน									
2.1	งานลูกรังบดอัดแน่น	1,233.00	ลบ.ม.	249.96	308,200.68	1.2238	305.90	377,174.70	(สภาพแน่น)
2.2	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร(ชุด-กลดินดินงานวางท่อ)	6,665.00	ลบ.ม.	18.78	125,168.70	1.2238	22.98	153,161.70	(สภาพปกติ)
รวมรายการที่ 2					433,369.38			530,336.40	
3. งานโครงสร้าง									
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	93.50	ลบ.ม.	3,169.16	296,316.46	1.1865	3,760.21	351,579.64	
3.2	งานคอนกรีตหยาบ	26.50	ลบ.ม.	1,906.46	50,521.19	1.1865	2,262.01	59,943.27	
3.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	14,747.00	กก.	28.51	420,436.97	1.1865	33.83	498,891.01	
3.4	งานทราย (รองพื้น/รองท่อ)	375.00	ลบ.ม.	714.67	268,001.25	1.1865	847.96	317,985.00	
รวมรายการที่ 3					1,035,275.87			1,228,398.92	
4. งานท่อและอุปกรณ์									
4.1	งานท่อเหล็กอบสังกะสี (GSP.BS-M)								
	- ขนาด Dia. 6.00 นิ้ว	20.00	ม.	933.96	18,679.20	1.2238	1,142.98	22,859.60	
4.2	งานท่อเหล็กตะเข็บเกลียว มอก.427								
	- ขนาด Dia. 200.00 มม. ทนฯ 4.5 มม.	3,910.00	ม.	3,594.00	14,052,540.00	1.2238	4,398.34	17,197,509.40	
	- ขนาด Dia. 250.00 มม. ทนฯ 4.8 มม.	400.00	ม.	4,839.00	1,935,600.00	1.2238	5,921.97	2,368,788.00	

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 1 ตำบล น้ำพุ อำเภอ เมืองราชบุรี จังหวัด ราชบุรี รหัสโครงการ รบ. 14-3-026

หน่วยงาน กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 3 ตุลาคม 2568

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7		
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
4.3	งานท่อ HDPE PE100 ชนิดผนังขึ้นเดียว มอก.982								
	- ขนาด Dia. 110.00 มม. ชั้น PN 10	4,346.00	ม.	426.00	1,851,396.00	1.2238	521.34	2,265,743.64	
	- ขนาด Dia. 90.00 มม. ชั้น PN 10	1,146.00	ม.	287.00	328,902.00	1.2238	351.23	402,509.58	
4.4	งานประตุน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน (มอก.256,มอก.382)								
	- ขนาด Dia. 0.15 ม.	3.00	ชุด	11,615.00	34,845.00	1.2238	14,214.44	42,643.32	
4.5	งานมาตรวัดน้ำ ขนาด 100 มม.	1.00	ชุด	15,180.00	15,180.00	1.2238	18,577.28	18,577.28	
4.6	งานมาตรวัดน้ำ ขนาด 200 มม.	1.00	ชุด	34,500.00	34,500.00	1.2238	42,221.10	42,221.10	
4.7	งานประสานท่อภายในเรือสูบล (ระบบท่อดูดและท่อจ่าย)	1.00	งาน	295,780.00	295,780.00	1.2238	361,975.56	361,975.56	
4.8	งานท่อประสานระบบเรือสูบลกับระบบท่อส่ง	1.00	งาน	108,850.00	108,850.00	1.2238	133,210.63	133,210.63	
4.9	งานท่อข้ามคลองลำหรับท่อขนาด 200 มม. (ความยาว 30.00 ม. เสาต่อมือ 6 ชุด)	1.00	งาน	200,710.00	200,710.00	1.2238	245,628.90	245,628.90	
4.10	งานต้นท่อดูดถนน (Pipe Jacking) รวมท่อปลูกเหล็กขนาด 400 มม. หน้า 6.0 มม. (จุดต้นหลอดจุดที่ 1)	40.00	ม.	12,730.00	509,200.00	1.2238	15,578.97	623,158.80	
4.11	งานต้นท่อดูดถนน (Pipe Jacking) รวมท่อปลูกเหล็กขนาด 600 มม. หน้า 6.0 มม. (จุดต้นหลอดจุดที่ 2)	16.00	ม.	18,640.00	298,240.00	1.2238	22,811.63	364,986.08	
4.12	งานท่ออ่อนรับแรงดัน ขนาด 200 มม. (โรงสูบน้ำแบบลอยน้ำ)	20.00	ม.	12,762.00	255,240.00	1.2238	15,618.14	312,362.80	
4.13	งานท่ออ่อนรับท่ออ่อนรับแรงดัน (โรงสูบน้ำแบบลอยน้ำ) (ท่อ 2 ตัว/ชุด)	5.00	ชุด	11,160.00	55,800.00	1.2238	13,657.61	68,288.05	
4.14	งาน Singer Rate of Control Valve ขนาด 80 มม.	1.00	ชุด	111,550.00	111,550.00	1.2238	136,514.89	136,514.89	
4.15	งานท่อโค้ง 90 หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 150 มม.	4.00	ชุด	3,392.00	13,568.00	1.2238	4,151.13	16,604.52	

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 1 ตำบล น้ำพุ อำเภอ เมืองราชบุรี จังหวัด ราชบุรี รหัสโครงการ รบ. 14-3-026

หน่วยงาน กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 3 ตุลาคม 2568

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า FACTOR F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.16	งานหน้างานตัดเหล็กเหล็กรูปวงรี ขนาด 150 มม.	8.00	ชุด	1,104.00	8,832.00	1.2238	1,351.08	10,808.64	
4.17	งานประกับหน้างานตัด ขนาด 150 มม.	8.00	ชุด	90.00	720.00	1.2238	110.14	881.12	
4.18	งานสลักฐานยึด ขนาด 20x90 มม. (8 ตัว/ชุด)	8.00	ชุด	560.00	4,480.00	1.2238	685.33	5,482.64	
รวมรายการที่ 4						20,134,612.20		24,640,754.55	
5. งานอาคารประกอบ									
5.1	งานอาคารจุดจ่ายน้ำ	12.00	ชุด	12,140.00	145,680.00	1.1865	14,404.11	172,849.32	
5.2	งานอาคารจุดแยก	3.00	ชุด	30,820.00	92,460.00	1.1865	36,567.93	109,703.79	
5.3	งานอาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 25 มม.	7.00	ชุด	10,900.00	76,300.00	1.1865	12,932.85	90,529.95	
5.4	งานอาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 50 มม.	4.00	ชุด	18,800.00	75,200.00	1.1865	22,306.20	89,224.80	
5.5	งานอาคารประตูระบายตะกอน	11.00	ชุด	17,810.00	195,910.00	1.1865	21,131.57	232,447.27	
5.6	งานโรงสูบน้ำ 412003	1.00	แห่ง	106,450.00	106,450.00	1.1865	126,302.93	126,302.93	
5.7	งานโครงสร้างและส่วนประกอบรับเหล็ก	188.00	ม.	1,310.00	246,280.00	1.1865	1,554.32	292,212.16	
5.8	งานโครงสร้างรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์ (สำหรับ 14 แผง)	1.00	ชุด	33,300.00	33,300.00	1.1865	39,510.45	39,510.45	
5.9	งานโครงสร้างรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์ (สำหรับ 28 แผง)	5.00	ชุด	68,300.00	341,500.00	1.1865	81,037.95	405,189.75	
5.10	งานเสาเข็ม คอ. □ 0.26 x 0.26 ม. (งานโครงสร้างฐานถัง คสล. ตั้งแต่หน้า 2,000 ลบ.ม.)	1,260.00	ม.	483.00	608,580.00	1.1865	573.08	722,080.80	
5.11	งานเสาเข็ม คอ. □ 0.22 x 0.22 ม. (งานโรงสูบน้ำ 412003)	48.00	ม.	377.00	18,096.00	1.1865	447.31	21,470.88	
5.12	งานเสาเข็ม คอ. □ 0.18 x 0.18 ม. (งานอาคารท่อข้ามคลอง , งานเสารับท่อ)	28.00	ม.	263.00	7,364.00	1.1865	312.05	8,737.40	
5.13	งานเสาเข็มทรงแปดเหลี่ยมกลวง ขนาด 0.15 ม. (งานกวางูน)	72.00	ม.	117.00	8,424.00	1.1865	138.82	9,995.04	
รวมรายการที่ 5						1,955,544.00		2,320,254.54	

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำเพื่อการเกษตร หมู่ที่1 ตำบล น้ำพุ อำเภอ เมืองราชบุรี จังหวัด ราชบุรี รหัสโครงการ รบ. 14-3-026

หน่วยงาน กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 3 ตุลาคม 2568

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า FACTOR F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคา		
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
6. งานเบ็ดเตล็ด									
6.1	งานป้ายชื่อโครงการ(ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	11,760.00	11,760.00	1.1865	13,953.24	13,953.24	
6.2	งานป้ายแนะนำโครงการ -	1.00	ชุด	7,390.00	7,390.00	1.1865	8,768.24	8,768.24	
6.3	งานหลักbokแนว -	198.00	ชุด	415.00	82,170.00	1.1865	492.40	97,495.20	
รวมรายการที่ 6								120,216.68	
7. งานอุปกรณ์ประกอบ									
7.1	งานระบบไฟฟ้า (แผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 400 วัตต์)	154.00	แผง	14,400.00	2,217,600.00	1.2238	17,622.72	2,713,898.88	
7.2	งานระบบไฟฟ้า (สายไฟแผงเซลล์แสงอาทิตย์)	1.00	ชุด	170,200.00	170,200.00	1.2238	208,290.76	208,290.76	
7.3	งานระบบไฟฟ้า (ชุดควบคุมเซลล์แสงอาทิตย์ เครื่องสูบน้ำ พร้อมตู้ควบคุม)	1.00	ชุด	1,184,900.00	1,184,900.00	1.2238	1,450,080.62	1,450,080.62	
7.4	งานระบบไฟฟ้า (สายไฟเครื่องสูบน้ำและตู้ควบคุม)	30.00	ม.	6,340.00	190,200.00	1.2238	7,758.89	232,766.70	
7.5	งานเครื่องสูบน้ำ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ขนาด 37 KW อัตราสูบ 130 ลบ. ม./ชม. ที่ความสูง 75 ม.	2.00	ชุด	529,300.00	1,058,600.00	1.2238	647,757.34	1,295,514.68	
7.6	งานระบบไฟฟ้า (ไฟแสงสว่าง LED พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งและฐาน)	2.00	ชุด	44,275.00	88,550.00	1.2238	54,183.75	108,367.50	
7.7	งานเหล็กกรุพรม (โรงสูบน้ำแพเหล็ก ขนาด 5.67X7.05ม.)	1.00	ชุด	564,690.00	564,690.00	1.2238	691,067.62	691,067.62	
7.8	งานก๊วนแพเหล็ก	2.00	ชุด	39,830.00	79,660.00	1.2238	48,743.95	97,487.90	
7.9	งานถังเก็บน้ำชนิดสลักเกลียว ขนาดความจุ 2,000 ลบ.ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	13,769,510.00	13,769,510.00	1.2238	16,851,126.34	16,851,126.34	
รวมรายการที่ 7					19,323,910.00		23,648,601.00		
รวมค่างานต้นทุน					43,006,594.84		รวมค่างานก่อสร้าง		
							52,516,197.87		

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 1 ตำบล น้ำพุ อำเภอ เมืองราชบุรี จังหวัด ราชบุรี รหัสโครงการ รบ. 14-3-026

หน่วยงาน กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 3 ตุลาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า FACTOR F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
									ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
8. งานไม่รับราคา(ครุภัณฑ์จัดซื้อ/ค่าใช้จ่ายพิเศษ).											
8.1	งานทดสอบวัสดุก่อสร้าง (งานเจาะสำรวจดิน วิธี SPT)	3.00	จุด	13,500.00	40,500.00	1.0000	13,500.00	40,500.00			
									รวมรายการที่ 8 รวมค่างานก่อสร้างและงานไม่รับราคา คิดเป็นราคากลาง	40,500.00	
										52,556,697.87	
										52,556,697.87	

ตัวหนังสือ (ทำลิบสองด้านห้าเส้นห้าหมื่นหกพันหกกร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)
ระยะเวลาก่อสร้างทั้งสิ้น 210 วัน (รวมระยะเวลาทดสอบวัสดุจำนวน 30 วัน ไม่รวมฤดูฝน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


.....ประธานกรรมการ

(นายอวิชฐา รัตนพงษ์)
วิศวกรโยธาชำนานุกร


.....กรรมการ

(นางสาวอุจิตา พรหมจรรย์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติกร


.....กรรมการ

(นายกฤตชัย ชุนทอง)
นายช่างโยธาชำนานุกร